
ZMĚNOVÝ  LIST č. 7

Stavba:

Objednatel:

Objekt:

Vydal (Zhotovitel):

Odesláno/předáno - komu

poštou emailem faxem osobně Datum:

X

1) Zdůvodnění:

3) Vyjádření Generálního projektanta:

4) Vliv na dopracování projektové dokumentace: výkaz výměr byl přepracován

5) Náklady (ceny bez DPH):

- vícepráce (Kč bez DPH)

- neprováděné práce (Kč bez DPH)

6) Vliv na termín výstavby

Petr Vykrut Ing. Petr Stuchlík Ing. Radek Michalák
Ing. Božena Lusková, 

Bc. Martina Kissová

Datum:

Podpis:

8) ZL převzal :

Datum:

7) Předkladatel: rozsah ověřil:

66 874,67 Kč

66 874,67 Kč

Přílohy / poč. listů

soupis prací

Ve výkresové části PD jsou zakresleny dvě odpočinkové plochy D, v rozpočtové části je jen jedna. Na kontrolním dni bylo rozhodnuto 

realizovat obě plochy. Lávky č. 1 až 5 byly doplněny závěrnými prahy opatřenými lemovacími úhelníky pro ochranu mostních ložisek před 

násypy navazujících chodníků. Základové pilíře pod lávky byly založeny v násypech až do rostlého terénu a rozšířeny pro obkladní zdivo 

pilířů z lomového kamene.

Arboretum Frýdek-Místek

Statutární město Frýdek-Místek, Radniční 1148, Frýdek-Místek

SO 05 Mobiliář, horní a dolní část

Společnost VYKRUT a BESTON-Arboretum Frýdek-Místek

Ing. Petr Stuchlík, Ing. Radek Michalák

Odesláno/předáno


